

Europejski Tydzień Świadomości Dysleksji 2018 r.

W ramach obchodów Europejskiego Tygodnia Dysleksji również i tym razem nasza Poradnia przygotowała kilka atrakcji dla dzieci oraz rodziców.

5 października, w Parku 1000 – lecia, w słoneczne piątkowe popołudnie miała miejsce **Gra Terenowa: „Zmotywowany Dyslektyk”** dla dzieci z chojnickich szkół podstawowych. Grupa liczyła 8 uczestników. Celem gry było rozwijanie umiejętności ortograficznych w formie zabawy bez rywalizacji. Wszystkie dzieci wykazały się kreatywnością, ciekawymi pomysłami i umiejętnością współpracy. Sprawnie radziły sobie z poszukiwaniami ukrytych zadań, jak również dzielnie je wykonywały. Entuzjazm oraz dobre humory dopisywały przez cały czas trwania zabawy. Na koniec wszyscy, bez wyjątku, zasłużyli sobie na nagrody.





Kolejną niespodzianką, tym razem dla przedszkolaków z Ośrodka Profilaktyki Rodzinnej był „**Bajkowy poranek z Misiem Bruno**”. Dwóch odważnych chłopców ze Szkoły Podstawowej nr 5, rankiem 17 października, przeczytało dzieciom wesołe opowiadania o przygodach Misia Bruno. Dzieci miały nawet możliwość poznania głównego bohatera w formie figurek, co było dla nich miłą atrakcją. Przedszkolaki z zaciekawieniem przysłuchiwały się bajkom oraz chętnie odpowiadały na pytania chłopców. Treść bardzo spodobała się maluchom. Na koniec wszystkie dzieci poczęstowały się misiowymi przysmakami oraz otrzymały bajkowe kolorowanki



Ostatnim przedsięwzięciem było spotkanie warsztatowe dla rodziców nt: „Praca z dzieckiem dyslektycznym w domu”. Spotkanie to odbyło się w poradni 29 października. Chętni rodzice mogli dowiedzieć się jak pracować z dzieckiem z trudnościami w czytaniu i pisaniu w warunkach domowych. Uczestnicy mieli również możliwość sprawdzenia własnych umiejętności ortograficznych, co pozwoliło im na lepsze wyczucie problemu. Rodzice i opiekunowie z uwagą przysłuchiwali się wszystkim wskazówkom, jak również zadawali pytania rozwiewając swoje wątpliwości. Chętnie zapoznali się z ciekawą i różnorodną literaturą fachową. Spotkaniu towarzyszyła miła atmosfera i duże zaangażowanie wszystkich uczestników.



Grażyna Piechowska- terapeuta pedagogiczny